Subtotal

HCC

POLIETILENO DE BAJA
DENSIDAD (LDPE) -
COLOR - TRES60 - HULE
COLOR

Kilos

537.00

1.33

714.21

FPP

POLIPROPILENO -
TRES60 - FLEJES DE
POLIPROPILENO
(BLANCOS-NEGROS)

Kilos

88.50

0.16

13.74

Total (Bs.):   727.95
  Son: Setecientos veintisiete 95/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   FACTURADO PARA TROPIFLOR

DESCONTAR 86,4 BS POR DESCUENTO EN SERVICIO DE TROPIFLOR
TOTAL A PAGAR: BS. 727,95
MARTIN RAFAEL COVARRUBIAS BARRON
CTA: 1061805809